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第１４回　香川ジュニアオープンカップ(23-05-03実施)  

  

６年女子Ａリーグ

1 瓜 破 西 Ｓ Ｓ Ｃ

2 飯 野 ス ポ ー ツ 少 年 団

3 お ろ ち ク ラ ブ Ｃ

4 Ｓ Ｇ Ｕ ジ ュ ニ ア ク ラ ブ

1

2

3

4

5

6

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

瓜破西

    

SSC

    

飯野ス

    

ポーツ

    

おろち

    

クラブ

    

SGU

    

ジュニ

  

1-2

2-1

1-2

2-1

3-0

0-3

2-1

1-2

3-0

0-3

3-0

0-3

2-1
2

7-2 16-4 289-149
 77.78  80.  65.98

3-0
1

7-2 14-6 262-191
 77.78  70.  57.84

0-3
4

1-8 2-16 111-268
 11.11  11.11  29.29

1-2
3

3-6 6-12 161-215
 33.33  33.33  42.82

  

６年女子Ｂリーグ

1 お ろ ち ク ラ ブ Ｂ

2 香 川 ス ク ー ル

3 は り ー あ っ ぷ ジ ュ ニ ア

4 長 岡 京 市 ス ポ ー ツ 少 年 団 Ａ

1

2

3

4

5

6

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

おろち

    

クラブ

    

香川ス

    

クール

    

はりー

    

あっぷ

    

長岡京

    

市スポ

  

1-2

2-1

1-2

2-1

0-3

3-0

1-2

2-1

0-3

3-0

1-2

2-1

0-3
4

1-8 3-17 173-291
 11.11  15.  37.28

1-2
3

4-5 10-11 278-263
 44.44  47.62  51.39

2-1
2

6-3 12-8 269-227
 66.67  60.  54.23

3-0
1

7-2 15-4 267-206
 77.78  78.95  56.45

  

６年女子Ｃリーグ

1 お ろ ち ク ラ ブ Ａ

2 藍 住 エ ン ジ ェ ル ス ポ ー ツ 少 年 団

3 吹 田 ジ ュ ニ ア コ ン ド ル

4 鳩 ケ 谷 ウ ィ ン グ ス

1

2

3

4

5

6

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

おろち

    

クラブ

    

藍住エ

    

ンジェ

    

吹田ジ

    

ュニア

    

鳩ケ谷

    

ウィン

  

1-2

2-1

0-3

3-0

3-0

0-3

1-2

2-1

1-2

2-1

2-1

1-2

1-2
3

5-4 11-8 247-190
 55.56  57.89  56.52

2-1
2

5-4 10-9 210-214
 55.56  52.63  49.53

0-3
4

1-8 2-16 103-257
 11.11  11.11  28.61

3-0
1

7-2 14-4 248-147
 77.78  77.78  62.78

  

６年女子Ｄリーグ

1 Ｊ Ｂ Ａ Ｃ

2 ミ ッ キ ー ズ

3 橿 原 ジ ュ ニ ア ク ラ ブ

4 チ ャ レ ン ジ ャ ー ク ラ ブ

1

2

3

4

5

6

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

JBA

    

C  

    

ミッキ

    

ーズ　

    

橿原ジ

    

ュニア

    

チャレ

    

ンジャ

  

1-2

2-1

1-2

2-1

0-3

3-0

1-2

2-1

1-2

2-1

2-1

1-2

0-3
4

2-7 6-14 214-274
 22.22  30.  43.85

2-1
2

5-4 12-8 258-246
 55.56  60.  51.19

1-2
3

5-4 10-10 242-238
 55.56  50.  50.42

3-0
1

6-3 13-9 300-256
 66.67  59.09  53.96



   23-05-08 17:27

第１４回　香川ジュニアオープンカップ(23-05-03実施)  

  

６年女子Ｅリーグ

1 木 太 南 ス ポ ー ツ 少 年 団

2 フ ェ ニ ッ ク ス

3 桜 井 シ ャ ト ル キ ッ ズ

4 練 馬 ジ ュ ニ ア ク ラ ブ

1

2

3

4

5

6

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

木太南

    

スポー

    

フェニ

    

ックス

    

桜井シ

    

ャトル

    

練馬ジ

    

ュニア

  

1-2

2-1

0-3

3-0

1-2

2-1

2-1

1-2

0-3

3-0

2-1

1-2

0-3
4

2-7 4-14 146-246
 22.22  22.22  37.24

3-0
1

6-3 12-7 227-203
 66.67  63.16  52.79

1-2
3

3-6 6-12 166-223
 33.33  33.33  42.67

2-1
2

7-2 15-4 277-144
 77.78  78.95  65.8

  

６年女子Ｆリーグ

1 助 任 ジ ュ ニ ア ク ラ ブ

2 永 井 ク ラ ブ

3 久 松 ジ ュ ニ ア ク ラ ブ

4 坂 本 倶 楽 部

1

2

3

4

5

6

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

助任ジ

    

ュニア

    

永井ク

    

ラブ　

    

久松ジ

    

ュニア

    

坂本倶

    

楽部　

  

1-2

2-1

0-3

3-0

1-2

2-1

2-1

1-2

1-2

2-1

2-1

1-2

0-3
4

3-6 6-12 171-206
 33.33  33.33  45.36

3-0
1

6-3 12-6 215-178
 66.67  66.67  54.71

1-2
3

3-6 6-12 175-226
 33.33  33.33  43.64

2-1
2

6-3 12-6 222-173
 66.67  66.67  56.2

  

６年女子Ｇリーグ

1 丸 亀 ハ ー ト Ｊ Ｂ Ｃ

2 Ｐ Ｅ Ａ Ｃ Ｅ ジ ュ ニ ア

3 久 多 良 木 ク ラ ブ

4 武 生 ジ ュ ニ ア ク ラ ブ

1

2

3

4

5

6

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

丸亀ハ

    

ートＪ

    

PEA

    

CE¼Þ

    

久多良

    

木クラ

    

武生ジ

    

ュニア

  

1-2

2-1

3-0

0-3

0-3

3-0

2-1

1-2

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3
4

1-8 4-16 183-284
 11.11  20.  39.19

2-1
2

4-5 8-10 201-213
 44.44  44.44  48.55

3-0
1

9-0 18-1 286-163
100.  94.74  63.7

1-2
3

4-5 8-11 213-223
 44.44  42.11  48.85

  

６年女子Ｈリーグ

1 三 豊 ジ ュ ニ ア ス ポ ー ツ 少 年 団

2 柳 井 Ｊ Ｂ Ｃ

3 星 野 ジ ュ ニ ア ス ク ー ル

4 長 岡 京 市 ス ポ ー ツ 少 年 団 Ｂ

1

2

3

4

5

6

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

三豊ジ

    

ュニア

    

柳井Ｊ

    

BC 

    

星野ジ

    

ュニア

    

長岡京

    

市スポ

  

0-3

3-0

2-1

1-2

1-2

2-1

2-1

1-2

0-3

3-0

2-1

1-2

0-3
4

1-8 4-16 181-279
 11.11  20.  39.35

3-0
1

7-2 14-5 261-197
 77.78  73.68  56.99

2-1
2

5-4 10-8 225-209
 55.56  55.56  51.84

1-2
3

5-4 10-9 240-222
 55.56  52.63  51.95



   23-05-08 17:26

第１４回　香川ジュニアオープンカップ(23-05-03実施)  

  

５年女子Ａリーグ

1 坂 本 倶 楽 部

2 香 川 ス ク ー ル

3 お ろ ち ク ラ ブ

4 チ ャ レ ン ジ ャ ー ク ラ ブ

1

2

3

4

5

6

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

坂本倶

    

楽部　

    

香川ス

    

クール

    

おろち

    

クラブ

    

チャレ

    

ンジャ

  

2-1

1-2

1-2

2-1

1-2

2-1

3-0

0-3

1-2

2-1

2-1

1-2

1-2
3

4-5 9-10 230-219
 44.44  47.37  51.23

2-1
1

6-3 12-6 236-158
 66.67  66.67  59.9

1-2
4

4-5 10-12 254-284
 44.44  45.45  47.21

2-1
2

4-5 9-12 230-289
 44.44  42.86  44.32

  

５年女子Ｂリーグ

1 Ｊ Ｂ Ａ Ｃ

2 ミ ッ キ ー ズ

3 橿 原 ジ ュ ニ ア ク ラ ブ Ｂ

4 長 岡 京 市 ス ポ ー ツ 少 年 団

1

2

3

4

5

6

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

JBA

    

C  

    

ミッキ

    

ーズ　

    

橿原ジ

    

ュニア

    

長岡京

    

市スポ

  

2-1

1-2

0-3

3-0

2-1

1-2

0-3

3-0

1-2

2-1

2-1

1-2

2-1
2

5-4 11-8 239-194
 55.56  57.89  55.2

1-2
3

3-6 8-12 199-259
 33.33  40.  43.45

0-3
4

2-7 5-14 177-254
 22.22  26.32  41.07

3-0
1

8-1 16-6 305-213
 88.89  72.73  58.88

  

５年女子Ｃリーグ

1 橿 原 ジ ュ ニ ア ク ラ ブ Ａ

2 永 井 ク ラ ブ

3 鹿 児 島 ジ ュ ニ ア ス ク ー ル

4 鳩 ケ 谷 ウ ィ ン グ ス

1

2

3

4

5

6

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

橿原ジ

    

ュニア

    

永井ク

    

ラブ　

    

鹿児島

    

ジュニ

    

鳩ケ谷

    

ウィン

  

1-2

2-1

1-2

2-1

3-0

0-3

1-2

2-1

2-1

1-2

2-1

1-2

2-1
1

6-3 12-8 251-232
 66.67  60.  51.97

2-1
2

5-4 11-8 232-207
 55.56  57.89  52.85

0-3
4

2-7 6-15 209-291
 22.22  28.57  41.8

2-1
3

5-4 11-9 238-200
 55.56  55.  54.34

  

５年女子Ｄリーグ

1 Ｐ Ｅ Ａ Ｃ Ｅ ジ ュ ニ ア

2 フ ェ ニ ッ ク ス

3 瓜 破 西 Ｓ Ｓ Ｃ

4 武 生 ジ ュ ニ ア ク ラ ブ

5 師 勝 ジ ュ ニ ア ク ラ ブ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

PEA

    

CE¼Þ

    

フェニ

    

ックス

    

瓜破西

    

SSC

    

武生ジ

    

ュニア

    

師勝ジ

    

ュニア

  

3-0

0-3

2-1

1-2

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0

0-3

2-1

1-2

1-2

2-1

2-1

1-2

3-0

0-3

1-2

2-1

4-0
1

11-1 22-3 360-133
 91.67  88.  73.02

0-4
5

3-9 7-19 234-359
 25.  26.92  39.46

3-1
2

7-5 16-10 327-256
 58.33  61.54  56.09

2-2
3

6-6 13-13 288-269
 50.  50.  51.71

1-3
4

3-9 6-19 150-342
 25.  24.  30.49



   23-05-08 17:25

第１４回　香川ジュニアオープンカップ(23-05-03実施)  

  

４年女子Ａリーグ

1 瓜 破 西 Ｓ Ｓ Ｃ

2 永 井 ク ラ ブ Ａ

3 フ ェ ニ ッ ク ス

4 Ｊ Ｂ Ａ Ｃ

1

2

3

4

5

6

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

瓜破西

    

SSC

    

永井ク

    

ラブＡ

    

フェニ

    

ックス

    

JBA

    

C  

  

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0

0-3

1-2

2-1

2-1

1-2

2-1

1-2

3-0
1

8-1 16-2 255-139
 88.89  88.89  64.72

1-2
3

3-6 8-12 209-250
 33.33  40.  45.53

0-3
4

2-7 5-15 215-283
 22.22  25.  43.17

2-1
2

5-4 10-10 230-237
 55.56  50.  49.25

  

４年女子Ｂリーグ

1 坂 本 倶 楽 部

2 お ろ ち ク ラ ブ Ａ

3 キ テ ィ タ イ ガ ー

4 藍 住 エ ン ジ ェ ル ス Ａ

1

2

3

4

5

6

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

坂本倶

    

楽部　

    

おろち

    

クラブ

    

キティ

    

タイガ

    

藍住エ

    

ンジェ

  

2-1

1-2

3-0

0-3

1-2

2-1

0-3

3-0

3-0

0-3

0-3

3-0

2-1
2

6-3 13-7 244-213
 66.67  65.  53.39

0-3
4

1-8 5-17 194-304
 11.11  22.73  38.96

3-0
1

8-1 16-2 260-121
 88.89  88.89  68.24

1-2
3

3-6 6-14 208-268
 33.33  30.  43.7

  

４年女子Ｃリーグ

1 橿 原 ジ ュ ニ ア ク ラ ブ

2 星 野 ジ ュ ニ ア ス ク ー ル

3 永 井 ク ラ ブ Ｂ

4 大 生 院 ジ ュ ニ ア ク ラ ブ

1

2

3

4

5

6

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

橿原ジ

    

ュニア

    

星野ジ

    

ュニア

    

永井ク

    

ラブＢ

    

大生院

    

ジュニ

  

3-0

0-3

0-3

3-0

2-1

1-2

0-3

3-0

0-3

3-0

2-1

1-2

2-1
2

5-4 11-9 229-222
 55.56  55.  50.78

1-2
3

2-7 5-14 169-251
 22.22  26.32  40.24

0-3
4

2-7 4-15 137-255
 22.22  21.05  34.95

3-0
1

9-0 18-0 270-77
100. 100.  77.81

  

４年女子Ｄリーグ

1 長 岡 京 市 ス ポ ー ツ 少 年 団

2 お ろ ち ク ラ ブ Ｂ

3 ミ ッ キ ー ズ

4 木 太 南 ス ポ ー ツ 少 年 団

1

2

3

4

5

6

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

長岡京

    

市スポ

    

おろち

    

クラブ

    

ミッキ

    

ーズ　

    

木太南

    

スポー

  

3-0

0-3

2-1

1-2

1-2

2-1

0-3

3-0

2-1

1-2

1-2

2-1

2-1
2

6-3 13-7 265-218
 66.67  65.  54.87

0-3
4

1-8 2-17 159-284
 11.11  10.53  35.89

3-0
1

6-3 15-7 300-240
 66.67  68.18  55.56

1-2
3

5-4 10-9 229-211
 55.56  52.63  52.05



   23-05-08 17:25

第１４回　香川ジュニアオープンカップ(23-05-03実施)  

  

４年女子Ｅリーグ

1 志 木 ジ ュ ニ ア ク ラ ブ

2 武 生 ジ ュ ニ ア ク ラ ブ

3 広 川 ジ ュ ニ ア ク ラ ブ

4 久 松 ジ ュ ニ ア ク ラ ブ

5 藍 住 エ ン ジ ェ ル ス Ｂ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

志木ジ

    

ュニア

    

武生ジ

    

ュニア

    

広川ジ

    

ュニア

    

久松ジ

    

ュニア

    

藍住エ

    

ンジェ

  

3-0

0-3

0-3

3-0

3-0

0-3

2-1

1-2

3-0

0-3

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0

0-3

2-1

1-2

3-0

0-3

4-0
1

11-1 22-2 350-148
 91.67  91.67  70.28

2-2
3

6-6 12-13 276-283
 50.  48.  49.37

1-3
4

4-8 10-16 288-324
 33.33  38.46  47.06

3-1
2

9-3 18-7 337-236
 75.  72.  58.81

0-4
5

0-12 0-24 100-360
  0.00   0.00  21.74

  

４年女子Ｆリーグ

1 Ｓ Ｇ Ｕ ジ ュ ニ ア ク ラ ブ

2 城 陽 ジ ュ ニ ア ク ラ ブ

3 東 伯 ス ポ ー ツ 少 年 団

4 藍 住 エ ン ジ ェ ル ス Ｃ

5 香 川 ス ク ー ル

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

SGU

    

ジュニ

    

城陽ジ

    

ュニア

    

東伯ス

    

ポーツ

    

藍住エ

    

ンジェ

    

香川ス

    

クール

  

0-3

3-0

 -ｷ

ｷ- 

1-2

2-1

3-0

0-3

ｷ- 

 -ｷ

2-1

1-2

 -ｷ

ｷ- 

1-2

2-1

 -ｷ

ｷ- 

2-1

1-2

2-2
3

6-6 12-12 304-224
 50.  50.  57.58

4-0
1

11-1 22-2 386-131
 91.67  91.67  74.66

1-3
4

5-7 11-14 300-253
 41.67  44.  54.25

0-4
5

0-12 0-24 0-504
  0.00   0.00   0.00

3-1
2

8-4 16-9 340-218
 66.67  64.  60.93
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第１４回　香川ジュニアオープンカップ(23-05-03実施)  

  

６年男子Ａリーグ

1 お ろ ち ク ラ ブ

2 ジ ュ ニ ア ス ク ー ル 松 山

3 瓜 破 西 Ｓ Ｓ Ｃ

4 チ ャ レ ン ジ ャ ー ク ラ ブ

1

2

3

4

5

6

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

おろち

    

クラブ

    

ジュニ

    

アスク

    

瓜破西

    

SSC

    

チャレ

    

ンジャ

  

1-2

2-1

2-1

1-2

1-2

2-1

1-2

2-1

2-1

1-2

1-2

2-1

1-2
4

4-5 9-13 272-314
 44.44  40.91  46.42

1-2
2

4-5 11-11 280-272
 44.44  50.  50.72

3-0
1

6-3 12-8 259-225
 66.67  60.  53.51

1-2
3

4-5 11-11 282-282
 44.44  50.  50.

  

６年男子Ｂリーグ

1 坂 本 倶 楽 部

2 三 豊 ジ ュ ニ ア ス ポ ー ツ 少 年 団

3 ミ ッ キ ー ズ

4 ハ ル ト ノ ク ラ ブ ス ポ ー ツ 少 年 団

5 鹿 児 島 ジ ュ ニ ア ス ク ー ル

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

坂本倶

    

楽部　

    

三豊ジ

    

ュニア

    

ミッキ

    

ーズ　

    

ハルト

    

ノクラ

    

鹿児島

    

ジュニ

  

2-1

1-2

1-2

2-1

1-2

2-1

1-2

2-1

1-2

2-1

1-2

2-1

1-2

2-1

1-2

2-1

1-2

2-1

0-3

3-0

1-3
4

5-7 10-15 276-297
 41.67  40.  48.17

0-4
5

3-9 6-18 218-324
 25.  25.  40.22

2-2
3

6-6 13-14 334-357
 50.  48.15  48.34

3-1
2

7-5 15-11 312-290
 58.33  57.69  51.83

4-0
1

9-3 20-6 365-237
 75.  76.92  60.63

  

６年男子Ｃリーグ

1 香 川 ス ク ー ル

2 永 井 ク ラ ブ

3 橿 原 ジ ュ ニ ア ク ラ ブ

4 Ｓ Ｇ Ｕ ジ ュ ニ ア ク ラ ブ

5 市 川 ジ ュ ニ ア ク ラ ブ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

香川ス

    

クール

    

永井ク

    

ラブ　

    

橿原ジ

    

ュニア

    

SGU

    

ジュニ

    

市川ジ

    

ュニア

  

2-1

1-2

1-2

2-1

1-2

2-1

2-1

1-2

2-1

1-2

1-2

2-1

0-3

3-0

0-3

3-0

1-2

2-1

0-3

3-0

1-3
3

5-7 11-15 305-321
 41.67  42.31  48.72

1-3
5

3-9 8-20 291-377
 25.  28.57  43.56

1-3
4

4-8 9-17 269-345
 33.33  34.62  43.81

4-0
1

9-3 19-7 347-283
 75.  73.08  55.08

3-1
2

9-3 18-6 346-232
 75.  75.  59.86
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第１４回　香川ジュニアオープンカップ(23-05-03実施)  

  

５年男子Ａリーグ

1 橿 原 ジ ュ ニ ア ク ラ ブ

2 永 井 ク ラ ブ Ａ

3 坂 本 倶 楽 部

4 古 高 松 ス ク ー ル

5 チ ャ レ ン ジ ャ ー ク ラ ブ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

橿原ジ

    

ュニア

    

永井ク

    

ラブＡ

    

坂本倶

    

楽部　

    

古高松

    

スクー

    

チャレ

    

ンジャ

  

2-1

1-2

2-1

1-2

3-0

0-3

1-2

2-1

1-2

2-1

2-1

1-2

2-1

1-2

2-1

1-2

3-0

0-3

1-2

2-1

4-0
1

10-2 21-6 374-281
 83.33  77.78  57.1

1-3
4

5-7 13-16 366-380
 41.67  44.83  49.06

3-1
2

7-5 15-10 318-304
 58.33  60.  51.13

0-4
5

3-9 8-20 307-391
 25.  28.57  43.98

2-2
3

5-7 11-16 339-348
 41.67  40.74  49.35

  

５年男子Ｂリーグ

1 香 川 ス ク ー ル

2 永 井 ク ラ ブ Ｂ

3 瓜 破 西 Ｓ Ｓ Ｃ

4 鳩 ケ 谷 ウ ィ ン グ ス

5 鹿 児 島 ジ ュ ニ ア ス ク ー ル

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

香川ス

    

クール

    

永井ク

    

ラブＢ

    

瓜破西

    

SSC

    

鳩ケ谷

    

ウィン

    

鹿児島

    

ジュニ

  

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0

0-3

1-2

2-1

1-2

2-1

3-0

0-3

1-2

2-1

2-1

1-2

2-1

1-2

2-1

1-2

4-0
1

11-1 23-4 386-223
 91.67  85.19  63.38

1-3
5

4-8 9-18 253-356
 33.33  33.33  41.54

2-2
3

5-7 11-16 303-352
 41.67  40.74  46.26

2-2
2

6-6 14-14 352-336
 50.  50.  51.16

1-3
4

4-8 11-16 301-328
 33.33  40.74  47.85
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第１４回　香川ジュニアオープンカップ(23-05-03実施)  

  

４年男子Ａリーグ

1 坂 本 倶 楽 部

2 東 伯 ス ポ ー ツ 少 年 団

3 ミ ッ キ ー ズ

4 藍 住 エ ン ジ ェ ル ス ポ ー ツ 少 年 団

5 香 川 ス ク ー ル Ｂ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

坂本倶

    

楽部　

    

東伯ス

    

ポーツ

    

ミッキ

    

ーズ　

    

藍住エ

    

ンジェ

    

香川ス

    

クール

  

1-2

2-1

3-0

0-3

3-0

0-3

2-1

1-2

1-2

2-1

1-2

2-1

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

2-2
3

8-4 16-9 313-243
 66.67  64.  56.3

4-0
1

10-2 20-4 316-183
 83.33  83.33  63.33

3-1
2

9-3 18-6 329-181
 75.  75.  64.51

0-4
5

1-11 3-22 184-367
 08.33  12.  33.39

1-3
4

2-10 4-20 173-341
 16.67  16.67  33.66

  

４年男子Ｂリーグ

1 師 勝 ジ ュ ニ ア ク ラ ブ

2 橿 原 ジ ュ ニ ア ク ラ ブ

3 Ｐ Ｅ Ａ Ｃ Ｅ ジ ュ ニ ア

4 香 川 ス ク ー ル Ａ

5 チ ャ レ ン ジ ャ ー ク ラ ブ

6 鹿 児 島 ジ ュ ニ ア ス ク ー ル

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

師勝ジ

    

ュニア

    

橿原ジ

    

ュニア

    

PEA

    

CE¼Þ

    

香川ス

    

クール

    

チャレ

    

ンジャ

    

鹿児島

    

ジュニ

  

3-0

0-3

0-3

3-0

3-0

0-3

3-0

0-3

0-3

3-0

1-2

2-1

2-1

1-2

1-2

2-1

2-1

1-2

1-2

2-1

0-3

3-0

2-1

1-2

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

3-2
3

8-7 17-14 368-338
 53.33  54.84  52.12

0-5
6

3-12 6-25 254-442
 20.  19.35  36.49

5-0
1

13-2 27-4 469-248
 86.67  87.1  65.41

4-1
2

13-2 26-6 457-269
 86.67  81.25  62.95

2-3
4

4-11 10-22 321-406
 26.67  31.25  44.15

1-4
5

4-11 8-23 250-416
 26.67  25.81  37.54
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